日本衛生学会理事長　様

本学会会則第１０条および、名誉会員選考規定第２条に基づき、名誉会員候補者として、○○○○先生をご推薦申し上げます。
よろしくご審査の程、お願い申し上げます。

平成　　年　　月　　日
推薦者氏名
所　　　属
連絡先　電　話：
E-mail：

日本衛生学会名誉会員推薦状

	ふりがな
候補者名

（生年月日　　　　年　　　　月　　　　日）

	住所　　　〒

連絡先　　電話　　　　　　　　　　　　　E-mail

	推 薦 文（800字以内）

[bookmark: _GoBack]

	本学会のご略歴

	年　月
	事　項

	日本衛生学会入会